

Comune di Scafati
Provincia di Salerno

pag. 1


COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE: ACSE SpA

Data, 10/01/2014

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 3 E.03.30.10.a	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi sem-plici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad u ... io; eseguite a regola d'arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo.		40,00		0,250	10,00		
	SOMMANO m2					10,00	20,95	209,50
2 / 2 E.03.10.20.a	Calcestruzzo durevole per impieghi strutturali secondo le norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 in conformità al DM 14/09/2005 e secondo le norme UNI 11040 per i calcestruzzi autocompatta ... he dell'ambiente e rischi con-nessi: corrosione indotta da carbonatazione, con resistenza caratteristica: in fondazione		54,30 9,00 8,00	15,700 6,000 5,500	0,100 0,100 0,100	85,25 5,40 4,40		
	SOMMANO m3					95,05	98,06	9'320,60
3 / 5 E.03.40.20.a	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450C fornito in fogli direte elettrosaldati a ma-glia quadra controllata e qualificata secondo le Norme Tecniche per le Costruzioni del ... altro onere, nonché, tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Rete in acciaio elettrosaldato maglia da 8 mm/20/20							
		2,00 2,00 2,00	54,30 8,00 9,00	15,700 5,500 6,000	4,082 4,082 4,082	6'959,89 359,22 440,86		
	SOMMANO kg					7'759,97	1,04	8'070,37
4 / 7 E.12.70.10.a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bitumino-so a solvente in quantità non inferiore a 300 g/m² Preparazione del piano di posa di manti impermeabili					950,51		
	SOMMANO m2					950,51	1,09	1'036,06
5 / 9 E.12.10.10.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomeri-ca, flessibilità a freddo -25 °C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a part ... o longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli: armata in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm		54,30 8,00 9,00	15,700 5,500 6,000		852,51 44,00 54,00		
	SOMMANO m2					950,51	9,98	9'486,09
6 / 8 E.13.110.30.a	Pavimento industriale a spolvero eseguito con calcestruzzo a resistenza caratteristica, Rck 25 N/mm², lavorabilità S3, spolvero con miscela di 3 kg di cemento e 3 kg di quarzo sfer ... terzo dello spessore complessivo della pavimentazione e larghi 0,5 cm, suc-cessivamente sigillati con resine bituminose					950,51		
	SOMMANO m2					950,51	14,74	14'010,52
7 / 1 U.04.20.80.a	Anello di prolunga per pozzetto di raccordo e camerette per traffico carrabile con ele-menti prefabbricati in cemento vibrato con pareti non inferiori a cm 15, con impronte late-ra ... il rinfiacco con calcestruzzo							
	A RIPORTARE							42'133,14

↓

COMMITTENTE: ACSE SpA ['pavimentazione GBC_BAK' (C:\ACCA\PriMus\BACKUP\ v.1/9]